oe Ledia.

LED-Deckeneinbauleuchte 12W Eckig SuperSlim 155x155mm

Ref: 221

b

Modelle

Lichtfarbe

[:] Warmes Weifs 2700K - 3200K

D Neutrales Weifs 4000K

D Kaltes Weifs 5000K - 5500K
[:] Kaltes Weifs 6000K - 6500K

e
Technische Details
Leistung: 12 W
Spannung: 220-240V AC
Eingangsspannung: 85-265V AC
Frequenz: 50-60 Hz
Schutzklasse: II
Lichtquelle: OSRAM

Farbe des Lichts:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom:

Energie-Effizienz 2021 (UE-1369/2017):
Energie-Effizienz 2023 (UE-2019/2015):
Abstrahlwinkel:

Linsentyp:

Benutzung:

Schutzart IP:

Schutzart IK:

Moéchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 1
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Flicker Free:
Werkstoff:
Installation:
Mafie:
Zuschnittmafie:
Hoéhe:

Breite:

Lange:
Gewicht:

Rahmen:

Umgebungstemperatur:

Enthalt:
Betriebsstunden:

Garantie:

Priifprotokoll:

Ref:
221-444
221-445

221-204949

221-446

JA

Aluminium
Einbau
20x170x170 mm
155x155 mm
20 mm

170 mm

170 mm

0.22 kg

Weif3

-22°C ~ +45°C
Driver

40.000 Std.

3 Jahre

CE & RoHS,
UKCA
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Beschreibung

Die quadratische LED Deckeneinbauleuchte Super Slim mit 12W Leistung hat eine moderne und feine Struktur, bestehend aus

Aluminium, mit weisser Verarbeitung.

Ihre 960 Lumen sind equivalent zu der Lichthelligkeit einer Sparlampe von 24W. Daher ist sie ein Produkt, welches uns eine
Ersparnis im Energieverbrauch von 50% erbringt. Ihr hoher Farbwiedergabeindex tber 80 sichert eine sehr natiirliche Wiedergabe

der Farben.

Nutzungsbereiche der quadratischen LED Deckeneinbauleuchte Super Slim 12W
Sehr verwendet als Grundbeleuchtung, werden diese Art von LED Leuchten hauptsachlich in Wohnbereichen eingesetzt.
Gleichwohl kdnnen sie auch in gewerblichen Bereichen optimal genutzt werden.Das abgestrahlte Licht wird sehr

gleichmissig, dank ihrem breiten 6ffnungslichtwinkel sowie integrierten Opal-Diffusor verteilt.

Erwerben Sie die eckige LED Deckeneinbauleuchte Super Slim mit 12W Leistung in der zu Ihren Bedirfnissen passenden Lichtfarbe,

zum besten Preis, in unserem Ledkia Beleuchtungs Online Shop.

Mdchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 2
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Zusatzliche Fotografien
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Mochten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 3



