





Modelle

Lichtfarbe	Ref:
Warmes Weiß 2700K - 3200K	221-444
Neutrales Weiß 4000K	221-445
Kaltes Weiß 5000K - 5500K	221-204949
Kaltes Weiß 6000K - 6500K	221-446

Technische Details

o Ledkia.

Leistung:	12 W
Spannung:	220-240V AC
Eingangsspannung:	85-265V AC
Frequenz:	50-60 Hz
Schutzklasse:	II
Lichtquelle:	OSRAM
Farbe des Lichts:	Warmes Weiß, Kaltes Weiß, Neutrales Weiß
Farbwiedergabeindex:	80
Lichtstrom:	960 lm
Energie-Effizienz 2021 (UE-1369/2017):	A
Energie-Effizienz 2023 (UE-2019/2015):	F
Abstrahlwinkel:	120°
Linsentyp:	Lichtdurchlässig
Benutzung:	Innen
Schutzart IP:	IP20
Schutzart IK:	IK05

Flicker Free:	JA	
Werkstoff:	Aluminium	
Installation:	Einbau	
Maße:	20x170x170 mm	
Zuschnittmaße:	155x155 mm	
Höhe:	20 mm	
Breite:	170 mm	
Länge:	170 mm	
Gewicht:	0.22 kg	
Rahmen:	Weiß	
Umgebungstemperatur: -22°C ~ +45°C		
Enthält:	Driver	
Betriebsstunden:	40.000 Std.	
Garantie:	3 Jahre	
Prüfprotokoll:	CE & RoHS,	
	UKCA	





Beschreibung

Die quadratische LED Deckeneinbauleuchte Super Slim mit 12W Leistung hat eine moderne und feine Struktur, bestehend aus Aluminium, mit weisser Verarbeitung.

Ihre 960 Lumen **sind equivalent zu der Lichthelligkeit einer Sparlampe von 24W.** Daher ist sie ein Produkt, welches uns eine Ersparnis im Energieverbrauch von 50% erbringt. Ihr hoher Farbwiedergabeindex über 80 sichert eine sehr natürliche Wiedergabe der Farben.

Nutzungsbereiche der quadratischen LED Deckeneinbauleuchte Super Slim 12W

Sehr verwendet als Grundbeleuchtung, werden diese Art von LED Leuchten hauptsächlich in Wohnbereichen eingesetzt. Gleichwohl können sie auch in gewerblichen Bereichen optimal genutzt werden. Das abgestrahlte Licht wird sehr gleichmässig, dank ihrem breiten Öffnungslichtwinkel sowie integrierten Opal-Diffusor verteilt.

Erwerben Sie die eckige LED Deckeneinbauleuchte Super Slim mit 12W Leistung in der zu Ihren Bedürfnissen passenden Lichtfarbe, zum besten Preis, in unserem Ledkia Beleuchtungs Online Shop.





Zusätzliche Fotografien

